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VOLUMEN NEGOCIADO EN AIAF MERCADO DE RENTA FJA
TURNOVER IN AIAF INCOME MARKET

Plataforma
Trading Venue

Volumen Nominal
Nominal volume

Volumen Efectivo
Effective volume

N° Operaciones
Trades

SEND Deuda Publica
SEND RentaFija Privada

Simultaneas

74.744.000,00
353.126,25

74.930.910,12

348.300,61

VOLUMEN NEGOCIADO POR TIPO DE ACTIVO A VENCIMIENTO
TURNOVER BY ASSET TYPE: TRADES TO MATURITY

Volimenes negociados
Turnover

Renta Fija Privada

Bonos y Obligaciones

Deuda Publica

Letras del Tesoro

Bonos y Obligaciones
Total Negociacion

Volumen Nominal
Nominal Volume
353.126,25
353.126,25
74.744.000,00
74.000.000,00
744.000,00
75.097.126,25

Volumen Efectivo
Effective Volume

348.300,61

348.300,61

74.930.910,12
74.171.001,24

759.908,88

75.279.210,73

N° Operaciones
Trades

EMISIONES MAS NEGOCIADAS
MOST TRADED ISSUES

Cadigo ISIN
ISIN Code

Emision
Issue

Ultimo Precio
Last Price

Volumen Euros
Volume euros

IT0005410920
ES0000012F92
ES03138603C7
ES0305014732
ES0311843017
ES00000123X3
ES0313679M29
ES0213900220
ES0305466031
ES0313679N10

LET DP ITALIA DESC 05/2021

BON TESORO PUBLICO- 0,000 01/2025
BS B. SABADELL-10,700 03/2022

BS SANT ESPANA-84 VBLE 12/2023
BS AUCALSA- 2,900 05/2021

OBL TESORO PUBLICO- 4,400 10/2023
BS BANKINTER-93 VBLE 11/2024

OS SANTANDER- VBLE Perpetua

BS SANT INTER PROD- VBLE 07/2025
BS BANKINTER-118 VBLE 12/2024

-0,3190
101,1000
100,0000
100,0860
100,7000
115,0500
101,0620

86,2400

98,7560
100,9300

74.000.000,0000
700.000,0000
90.000,0000
60.000,0000
54.000,0000
44.000,0000
35.000,0000
32.900,0000
20.000,0000
20.000,0000




